SOMERSET }
DORSET } vj

- ² De Johanne Chaffey et Johanne Colyn quia non
habent Johannem Laurence de Burnchamp, m[anu-
capti?] quem manuceperunt iiijd.
² De Henrico Dyer et Henrico More quia non habent
Johannem Wyotte quem manuceperunt ijd.
De Johanne Chaffey et Johanne Colyn quia non habent
Rogerum Kemmeys de Bedmestre in comitatu
predicto, gent[ilman] iiijd.
De eisdem quia non habent Nicholaum Yonge de Eston
in comitatu predicto, yoman, quem manuceperunt ijd.
³ De Johanne Carter nuper de Taunton in comitatu
predicto yoman quia non primus non computauit
cum Willelmo Slowghterer de placito compoti
quem manuceperunt iiijd.
² De Georgio Herberd quem Henricus Wygan et Emma
uxor eius vocant ad Warrantiam pro iniuste [sic]
detentione versus Willelmum Knoyell de placito
terre quem manuceperunt iiijd.
³ De Johanne Best et Johanna uxore eius que fuit uxor
Johanne [sic] Hauekyn executoribus testamenti
Johannis Haukyn, pro se et plegiis suis quia non
est prosecutus versus Johannem Haukyn, hus-
b[ondman] de placito debiti iiijd.

¹ Episcopo Bath *cancelled*.

² Nil.

³ Episcopo Winton *cancelled*. Nil.

^a Baunton.

De Termino Sancti Michaelis anno vi^{to}.

- De Thoma Dun et Roberto Marler quia non habent
Willelmum Geere et Aliciam uxorem eius ij*d.*
- De Johanne Colyn et Johanne Chaffey quia non habent
Ricardum Turbile ^a de Bire ^b Regis in comitatu
predicto, gent[ilman] iiij*d.*
- ¹ De Ricardo Rede et Henrico Hert quia non habent
Johannem Pokeswell nuper de Strode in comitatu
predicto, gent[ilman] ij*d.*
- De Johanne Dun et Ricardo Hoyton quia non habent
Johannem Seyntbarbe nuper de Astyngton in
comitatu predicto, armigerum ij*d.*
- ² De eisdem quia non habent Robertum Hayton de
Cerne Abbatis in comitatu predicto, gent[il-
man] ij*d.*
- De Thoma Dyon et Johanne Wyre quia non habent
Robertum Halswell in comitatu predicto, gent[il-
man] manucap^t ij*d.*
- De Symone Wyte et Thoma Dunne quia non habent
Robertum Halswell de Gotehurst in comitatu
predicto, gent[ilman] ij*d.*
- De Ricardo More et Ricardo Dunne quia non habent
Willelmum Abbatem monastarii beati Petri de
Abbottusburi in comitatu predicto iiiij*d.*
- De Petro Bamfeld pro falso clamio suo versus Thomam
Grenefeld de Shete ^c in comitatu Devonie, gen-
t[ilman] de placito debiti quem manuceperunt iiiij*d.*
- De Johanne Pyntwynt, Johanne Duke, Willelmo
Hersey et Isabella Shepeherd, Willelmo Nawe,
Roberto Roger, et Thoma Kyng, pro se et plegiis
suis quia non est prosecutus versus Johannem
Pykemer et alios in breve de placito captionis et
detencionis iiiij*d.*

¹ Cl. Episcopo Bath.

² Nil.

^a Turberville.

^b Dire.

^c Shute.

De Termino Sancti Hillarii.

- ¹ De Johanne Chaffey et Johanne Colyn quia non
habent Galfridum Walshe nuper de Magna Can-
ford in comitatu predicto, gent[ilman] ij*d.*
Summa ij s. ix *d.*

[IV *d.*]

- De Thoma Dunne et Roberto Horewode quia non
habent Johannem Chetell de Blanford beate Marie
in comitatu predicto gent[ilman] ij*d.*
De Johanne Sker et Thoma Dunne quia non habent
Robertum Halswell de Halswell in comitatu pre-
dicto, gent[ilman] ij*d.*
De Johanne Chafy et Johanne Colyn quia non habent
Thomam Seyntmaure de Bekynton in comitatu
Somerset, militem ij*d.*

De Termino Pasche anno vij^{mo}.

- De Thoma Dun et Roberto Horewode quia non habent
Robertum Halswell de Halswell in comitatu pre-
dicto, gent[ilman] ij*d.*
¹ De eisdem quia non habent Galfridum Walssh nuper
de Magna Canford in comitatu predicto, gent[il-
man] iiij*d.*
² De Johanne Cole et Ricardo Bole quia non habent
Johannem Tracey nuper de Brydport in comitatu
predicto, gent[ilman] ij*d.*

De Termino Sancte Trinitatis anno vij^{mo}.

Jurata inter Willelmum Swayne querentem et Ricardum
Nowers nuper de Glynghamp in comitatu Dorsete, gent[il-
man] de placito compoti.

¹ Nil.

² Apud Melcombe. Nil.

A Summons of the Green War.

De eisdem quia non habent—

1 Johannem Godewyn	ijd.	1 Henricum Serle	ijd.
1 Henricum Cresbyen	ijd.	1 Johannem Godeman	ijd.
1 Johannem Staunton	ijd.	1 Henricum Blanford	ijd.
1 Johannem More	ijd.	1 Willelmum Cosyn	ijd.
1 Robertum Vynyng	ijd.	1 Georgium Were	ijd.
1 Thomam Cudwell	[nil]	1 Henricum Richeman	ijd.
1 Henricum Carpenter	ijd.	1 Thomam Wyncheld	ijd.
1 Robertum Sexsy	ijd.	1 Petrum Braban	ijd.
1 Georgium Thornehyte	ijd.	1 Johannem Wyntrey	ijd.
1 Willelmum Russhton	ijd.	1 Henricum Jaybayrd	ijd.
1 Henricum Shoyll	ijd.	1 Ricardum Martyn	ijd.
1 Johannem Godewyn	ijd.		

De Johanne Werberton et Johanne Powes quia non
habent Ricardum Turbervyle de Byre in comitatu
predicto, armigerum quem manuceperunt

ijjd.

¹ De Johanne Haye et Ricardo Prout quia non habent
Ricardum Turbyle de Kyngesbury in comitatu
predicto, gent[ilman]

iii d.

¹ De Johanne Horwode et Thoma Dunne quia non
habent Galfridum Walsshe nuper de Magna Can-
ford, gent[ilman]

ijd.

De Johanne Dunne et Ricardo More quia non habent
Ricardum Turbervyle de Byre Regis in comitatu
predicto, gentylman

iijd.

Summa xvij d.

1 Nil

[V]

SOMERSET } viij¹
DORSET }

**De Exitibus de Banco de Termino Sancti Michaelis
anno vij^{mo}.**

De exitibus terre Roberti Halswell de Gotehurst in	comitatu predicto, gentilman ffor' ^a	xxs.
Roger Kemmeys de Bedmystre in	comitatu predicto, gent[ilman]	xijd.
Nicholai Yonge de Eston in comitatu	predicto, yoman, for'	xijd.
² Johannis Talbot de Botteley in	comitatu predicto, gent[ilman] et	
Johanne uxoris eius, nuper do-	mine Johanne uxoris Johannis	
Lite, unius filiarum et heredum		
Wilhelmi Wasyn nuper de Botteley		
in comitatu predicto		ijs.